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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Departamenti i Politikave Bujqgésore dhe Tregtisé /Departman Poljoprivrednih Politika i

Trgovine/ Department of Agriculture Policy and Trade
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REFERENCE: 04-97/14
PER/ZA/TO: z. Elhami Hajdari, Kryeshef Egzekutiv i AZHB-s¢
z. Luan Statoveci, shef i Divizionit te Pagesave Direkte né AZHB
CC zKapllan Halimi, Sekretar i Pérgjithshém i MBPZHR-s€
PERMES/PREKO/THROUGH: A
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NGA/OD/FROM: Isuf Cikaqi, Drejtor i DPBT-s¢ | AP~
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim pér shtyrje te afatit pér aplikim ]

Nr. i zyrés: 109/a Lokacioni: 038 211 133 Data:
Br. kancelarije: Kucni: Datum:
Room No.: Extension: Date:

02.05.2014

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOJME/DALI MOZEMO RASPRAVLJATI/MAY WE DISCUSS

VEMENDJA JUAJ/VASA PAZNJA/YOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLJENO/AS DISCUSSED

SIC ESHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SHENIM DHE PERGIJIGJE/BELESKA I ODGOVOR/NOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUAJ/ZA VASU INFORMACIJU/FOR YOUR INFORMATION
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AFATI/KRAJNI ROK/DEADLINE

Te nderuar,

Ju informoj se afati pér aplikim, prej 30 ditésh, pér pagesat direkte né blegtori (Lopé,
buallica, dele dhe dhi né prodhimtariné aktive t& quméshtit, dosa pér riprodhim dhe
blets), pér qumésht/litér sipas kategorive t& cilésis€, per vreshta dhe pér perime né
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fushé t& hapur éshté propozuar nga grupi punues pér pérgatitjen e Programit pér Pagesa
Direkte 2014, duke shpresuar se &shté afat i mjaftueshém. Por, ditéve te fundit nga disa
drejtori komunale kane arritur kérkesa pér zgjatje te afatit pér aplikim me gellim ge t'iu
mundésohet te gjithé fermeréve ge te aplikojné, pasi gqe numuri i aplikuesve &éshté mjaft i
madh dhe ka mundési ge shume fermere-aplikues te mbesin pa aplikuar. Duke u bazuar
ne kérkesat drejtorive komunale pér bujqési dhe me géllimin me te mire qe t'iu jepet
hapésiré dhe kohe e mjaftueshme te gjithé fermeréve ge jané te interesuar ge te aplikojné
pér te pérfituar pérmes pagesave direkte, ju informojmé se afati pér aplikim pér pagesat
direkte né blegtori (Lopé, buallica, dele dhe dhi né prodhimtariné aktive t& quméshtit,
dosa pér riprodhim dhe bleté), pér qumésht/litér sipas kategorive t& cilésisé, per vreshta
dhe pér perime né fushé t& hapur, zgjatet deri me date 09.05.2014.

Me respekt,




